
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 

                                                                            Łabowa, dnia  27 września 2021 r. 
 
 
Znak sprawy: RI.271.3.12.2021 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

nr postępowania:  RI.271.3.12.2021 

MODERNIZACJA WIAT PRZYSTANKOWYCH W GMINIE ŁABOWA 
 

 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.09.2021 r., o godzinie 12:30. 
Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert 
wpłynęły następujące ofert: 
 
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

[zł] 
Okres gwarancji jakości 

1 Stanisław Mirek  
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
„MIREK” 
33-336 Łabowa 254 

491 385,00 60 miesięcy 

 
 

W Ó J T 

Marta Słaby 

 

 

 

 


